Протокол №8-3

20.10.2016

 Беркетмэ №8-3

20.10.2016

О созыве III пленума

республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать III пленум республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП 25 ноября 2016 года, который пройдёт в филиале

ОАО «Генерирующая компания» Нижнекамская ГЭС (город Набережные Челны) с

повесткой дня:

1.1. О членах республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП.

1.2. Роль коллективных договоров и соглашений в защите социально-

трудовых прав и интересов работников на предприятиях и организациях отрасли.

1.3. О комиссиях республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП.

1.4. О внесении изменений и дополнений в действующие положения

Электропрофсоюза РТ ВЭП в соответствие с зарегистрированным Уставом

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

1.5. Об ожидаемом исполнении сметы Электропрофсоюза РТ ВЭП за

2016 год и плане на 2017 год.

1.6. Об ожидаемом исполнении смет доходов и расходов фондов

Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2016 год и плане на 2017 год.

1.7. Об информации о работе республиканского комитета Электропрофсоюза

РТ ВЭП за период между II и III пленумами.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.